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Programme

LP3 | Parcours Commerce des produits et services équins - Saumur

LP3 | Parcours Commerce des produits et services équins

Bloc Théorique

UE 1: Compétences transversales (langues, communication...)

Bloc Anglais
Anglais
Anglais commercial de spécialité
Communication professionnelle

UE 2 : Compétences en sciences de gestion

Comptabilité, analyse financiéere

Gestion commerciale appliquée au secteur équin
Marketing appliqué au secteur équin

Gestion de la qualité

Relation clientéle appliquée au commerce équin

Merchandising produits sellerie
Gestion des ressources humaines

UE 3 : Compétences en sciences et/ou en SHS
Droit des activités commerciales et des associations

Droit des sociétés
Droit du travail

institutions du monde équin et prospectives

Histoire de I'équitation

UE 4 : Compétences professionnelles ou préprofessionnelle

Gestion du projet professionnel
Négociation commerciale
Community Management

informatique de communication PAO

Phoning

Organisation d'événements équestres
Création et commercialisation de produits équins

Conférence : tourisme équestre

Conférences iFCE | Cadre Noir (produit visite, événementiel)
Rencontres avec les professionnels du secteur

Bloc Projet / Stage

UE 5 : Projet tutoré
Rapport de projet
Soutenance de projet
Suivi de projet

UE 6 : Stage
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Nature
Bloc

UE
Bloc
Matiere
Matiere
Matiere
UE
Matiere
Matiere
Matiere
Matiere
Matiere
Matiere
Matiere
UE
Matiere
Matiere
Matiere
Matiere
Matiere
UE
Matiere
Matiere
Matiere
Matiere
Matiere
Matiere
Matiere
Matiere
Matiere
Matiere
Bloc

UE
Matiere
Matiere
Matiere

UE

CM

16h
16h

8h
8h

8h
8h
12h
12h
12h

4h

8h

4h
4h

D

16h
24h
16h

12h

12h
16h

5,33h

12h
12h
12h
16h
8h
16h

18h

TP Crédits
30 crédits

6 crédits
4 crédits

2 crédits
8 crédits

8 crédits

8 crédits

30 crédits

15 crédits
10 crédits
5 crédits

15 crédits
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Note d'entreprise
Rapport de stage
Bilan expérientiel
Suivi de stage
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Matiere
Matiere
Matiere
Matiere

3 crédits
8 crédits
4 crédits
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